Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.07.2022г.
	от 1338

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.06.2018 № 1187 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  город Алексин»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 09.06.2018 № 1187 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  город Алексин» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению дополнить строками 11.1; 31.1; 43.1; 60.1; 89.1, следующего содержания:
	11.1
	социальные ряды
	сельскохозяйственная продукция
	ул. Болотова между д. 8 и д.10
	8
	круглый год

	31.1
	передвижной торговый объект
	мороженное
	ул.50 лет Октября (в районе ТЦ «Золотая аллея»
	6
	с 15 апреля по 30 сентября

	43.1
	передвижной торговый объект
	мороженное
	ул.Арматурная (в районе автобусной остановки «Радуга»)
	6
	с 15 апреля по 30 сентября

	60.1
	социальные ряды
	сельскохозяйственная продукция
	ул. Мира в районе д. 15
	8
	круглый год

	89.1
	социальные ряды
	сельскохозяйственная продукция
	с. Бунырево, в районе земельного участка с кадастровым номером 71:01:010402:43
	15
	круглый год

1.2. Строку 71 Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

	71
	киоск
	продукты питания в промышленной упаковке, продукция общественного питания (выпечка)
	ул. Чехова (напротив д. 18 )
	8
	круглый год

2. Управлению по организационной, работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров